

Fecha: 16/06/2023
 Hora: 17:30

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°047-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
Area Usaria : DIRECCION NACIONAL DE SERVICIOS BIOMEDICOS												
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030106	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN ENFERMERÍA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						16,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030106	ATENCIONES ESPECIALIZADAS EN ENFERMERÍA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						8,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						2,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	210100010484	SERVICIO SECRETARIAL	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						2,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	351100020289	COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO X 500 DETERMINACIONES	2.3. 1 8. 2 1	370.00	UNIDAD					1	370.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	071100380151	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGIA MEDICA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						6,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030132	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN FISIOTERAPIA - CAR VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO		12,000.00		12,000.00		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030132	ATENCION MEDICA ESPECIALIZADA EN FISIOTERAPIA - CAR VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO		16,000.00		16,000.00		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030190	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SALUD	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO		32,000.00		32,000.00		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030190	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SALUD	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO		24,000.00		24,000.00		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGÍA - CAR VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						16,000.00

Fecha: 16/06/2023
 Hora: 17:30

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°047-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500040016	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PSICOLOGÍA - CAR VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						8,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030813	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ODONTOLOGÍA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						7,200.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030813	SERVICIO DE ASISTENCIA EN ODONTOLOGÍA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						3,600.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	210100040210	SERVICIO DE REGISTRO Y ORDENAMIENTO DE HISTORIAS CLÍNICAS - VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						2,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	210100040210	SERVICIO DE REGISTRO Y ORDENAMIENTO DE HISTORIAS CLÍNICAS - VIDENA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						2,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030524	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA DE RADIOLOGÍA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						8,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500030524	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TECNOLOGÍA MÉDICA DE RADIOLOGÍA	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						4,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500010011	ANALISIS FISICO	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						16,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	070500010011	ANALISIS FISICO	2.3. 2 7.14 98		SERVICIO						8,000.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	140400032190	SOFTWARE (INC. LICENCIA) PARA DISEÑO, SEGUIMIENTO Y CONTROL DE PROCESOS	2.6. 6 1. 3 2	7,000.00	UNIDAD	4	28,000.00	4	28,000.00		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	2.3. 1 5. 1 2	11.30	EMPAQUE X 500	100	1,130.00	80	904.00		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	718500140025	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	2.3. 1 5. 1 2	1.80	DOCENA					15	27.00

Fecha: 16/06/2023
 Hora: 17:30

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°047-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	2.3.1 5.1 2	4.00	DOCENA					15	60.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	2.3.1 5.1 2	7.00	DOCENA					15	105.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000010187	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	1.30	UNIDAD					300	390.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	1.30	UNIDAD					300	390.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	1.30	UNIDAD					300	390.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000040045	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDAD					4	40.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000060490	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR ANARANJADO	2.3.1 5.1 2	3.00	UNIDAD					20	60.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000060596	PLUMÓN RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR CELESTE	2.3.1 5.1 2	3.00	UNIDAD					20	60.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000060631	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR LILA	2.3.1 5.1 2	3.00	UNIDAD					20	60.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	710300130042	BANDERITA SEÑALIZADORA 4.50 cm X 2.50 cm APROX. X 50	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD					40	160.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	710600120069	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	2.3.1 5.1 2	6.00	DECENA					4	24.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	715000110014	ENGRAPADOR DE METAL MEDIANO B-8	2.3.1 5.1 2	12.00	UNIDAD					20	240.00

Fecha: 16/06/2023
 Hora: 17:30

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°047-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	715000210026	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDAD					30	300.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000060405	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD					24	36.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD					24	36.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000060423	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD					24	36.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	716000060424	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	2.3.1 5.1 2	1.50	UNIDAD					24	36.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	710600050013	FOLDER DE PLASTICO TAMAÑO A4 CON TAPA TRANSPARENTE	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD					30	120.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	715000140006	PORTA LAPICERO DE METAL	2.3.1 5.1 2	4.00	UNIDAD					30	120.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	503300220070	PELÍCULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) 10.8 cm X 166 m	2.3.1 5.1 2	10.00	UNIDAD					10	100.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	710300120116	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	2.3.1 5.1 2	8.00	UNIDAD					15	120.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	503300250043	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 40 yd	2.3.1 5.1 2	2.90	UNIDAD	70	203.00	50	145.00		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	718500080012	GRAPA 23/13 X 1000	2.3.1 5.1 2	3.40	CAJA	25	84.95	10	33.98		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1 5.1 2	1.96	CAJA	45	88.15	45	88.15		

Fecha: 16/06/2023
 Hora: 17:30

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°047-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023					
							CANTIDAD Y/O VALORES					
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Código ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	737000010011	COLA SINTETICA X 250 mL	2.3.1 5.1 2	2.01	FRASCO	150	300.92	100	200.61		
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	899600150030	CASACA DE POLIESTER UNISEX	2.3.1 2.1 1	100.00	UNIDAD					1	100.00
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	899600080220	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA CUELLO REDONDO	2.3.1 2.1 1	41.21	UNIDAD					8	329.68
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	899600080150	CAMISETA DE POLIESTER MANGA CORTA CUELLO CAMISERO UNISEX	2.3.1 2.1 1	52.97	UNIDAD					4	211.88
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	894400020246	GORRO DE POLIÉSTER CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1 2.1 1	17.66	UNIDAD					4	70.64
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	899600240002	PANTALÓN CORTO-SHORT DE DRIL PARA DAMA	2.3.1 2.1 1	67.82	UNIDAD					1	67.82
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	899600240001	PANTALÓN CORTO-SHORT DE DRIL PARA CABALLERO	2.3.1 2.1 1	67.82	UNIDAD					3	203.46
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	890200040032	SANDALIA SINTETICA UNISEX	2.3.1 2.1 3	103.58	PAR					1	103.58
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	890200050204	ZAPATILLA DE CUERO SINTETICO UNISEX	2.3.1 2.1 3	182.24	PAR					4	728.96
16/06/2023	0008-2023-DINASEB/IPD.	890200050350	ZAPATILLA DE TELA 61% POLIURETANO Y 39% MALLA UNISEX	2.3.1 2.1 1	278.00	PAR	8	2,224.00	8	2,224.00		
Area Usuaria : UNIDAD DE INFORMATICA												
16/06/2023	002-2023-UI/IPD	071100384867	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SERVICIOS INFORMÁTICOS	2.3.2 7.14 98		SERVICIO						7,500.00
Area Usuaria : UNIDAD DE PERSONAL												

Fecha: 16/06/2023
 Hora: 17:30

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N°047-2023-IPD

Entidad del Sector Público u organización de la Entidad : 001 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
 Nro de Identificación : 0994

							2023						
							CANTIDAD Y/O VALORES						
							CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION		
Fecha de solicitud	Nº de Solicitud de Modificación	Código ítem Nº	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	Cantidad Total	Valor Total S/	
16/06/2023	008-2023-UP/IPD.	140400031081	SOFTWARE (INC. LICENCIA) DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS	2.6.6 1.3 99	7,000.00	UNIDAD					1	7,000.00	
Area Usaria : UNIDAD FUNCIONAL DE ADMINISTRACION DE RECINTOS DEPORTIVOS DE LIMA METROPOLITANA													
16/06/2023	026-2023-UFARDELM/IPD	071100380329	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	2.3. 2 7.13. 98		SERVICIO						3,000.00	
16/06/2023	026-2023-UFARDELM/IPD	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	2.3. 2 4.7 1		SERVICIO						25,000.00	
16/06/2023	026-2023-UFARDELM/IPD	172100090009	GASOHOL REGULAR	2.3. 1 3. 1 1	20.00	GALON					324	6,480.00	
16/06/2023	026-2023-UFARDELM/IPD	285400320070	PANEL DE LUCES LED 60 cm X 60 cm 220 V 60 Hz DE 40 W EMPOTRABLE	2.3. 1 5. 4 1	120.00	UNIDAD					300	36,000.00	
							Total General en S/.		116,031.01		115,595.74		198,876.02

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.
- 2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.
- 3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en el caso de bienes.
- 4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

 Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

 Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o quien se hubiera delegado dicha facultad